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Praksis vilde vise, at der ud over Chefen for den tekniske 
Afdeling kun vilde være Brug for endnu en Afdelingschef, 
hvorfor Antallet af saadanne nu nedsættes med 1. 

Efter at Sammenslutningen i Driften mellem Post- og 
Telegrafvæsenet er gennemført, vil 1 af de 4 Overpostins'pek- 
torater som forudsat ved Lovens Givelse kunne nedlægges. 
Samtidig afskrives 1 Stilling som Postinspektør i Overpost- 
inspektoraterne. 

Folketingets Lønningsudvalg, der havde modtaget Repræ- 
sentanter for forskellige Foreninger og Organisationer i 
Aalborg i Anledning af Forslaget om Nedlæggelse af nævnte 
Overpostinspektørstilling, drøftede Sagen i Samraad med 
Ministeren for offentlige Arbejder. Ministeren meddelte, at 
der endnu ikke var truffet endelig Bestemmelse om, hvilken 
Overpostinspektørstilling der skal nedlægges, men selv om 
Forholdene skulde medføre, at det blev Overpostinspektør- 
stillingen i Aalborg, maatte han holde for, at lokale Interesser 
ikke burde være bestemmende, navnlig naar Foranstaltnin- 
gen medførte en Besparelse, der vilde andrage ca. 25 000 Kr. 
aarlig, og kunde gennemføres paa en for Tjenesten fuldt ud 
forsvarlig Maade. Udvalget modsatte sig derfor ikke Ned- 홢 
læggelsen, der vedtoges, efter at et af Ole Bjørn Kraft stillet 
Ændringsforslag om Stillingens Opretholdelse var forkastet, 
med 76 Stemmer mod 16. 

Stillingen som Overtelegrafbestyrer i København nedlægges 
ved Ledighed (med Udgangen af Marts 1935), hvorefter hans 
Forretninger henlægges under Overpostmesterembedet. 

Dansk Post- og Telegrafforening havde over for Lønnings- 
udvalget henstillet, at Stillingen opretholdtes, men Ministeren 
for offentlige Arbejder oplyste i den Anledning, at det ved 
Sammenslutningen i sin Tid af Post- og Telegrafvæsenet var 
forudsat, at denne Stilling skulde nedlægges. Foreningen 
havde yderligere over for Udvalget peget paa, at Forslaget 
medførte, at Telegrafvæsenets Personale mistede deres særlige 
Repræsentant i Styrelsens Forfremmelsesraad. Udvalget hen- 
stillede til Ministeren, at han ad administrativ Vej vilde drage 
Omsorg for, at der paa det omhandlede Omraade tages for- 
nødent Hensyn til Telegraf tjenestens Personale, og Mini- 
steren udtalte sin Beredvillighed hertil. 

Under Tjenestemandslovens Afdeling 17 blev der ved 
Normeringsloven for 1933홢34 normeret en Række Stillinger 
i Anledning af Ibrugtagningen af Ungdomshjemmet yySøbysø- 
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